
UCHWAŁA NR XXVI/205/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa na rzecz realizacji projektu 
pn. „Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych gminach Legnicko - 

Głogowskiego Obszaru Interwencji” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 818) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Głogów do Partnerstwa z gminami: Gmina 
Polkowice i Gmina Legnica oraz zawarcia umowy partnerskiej w celu realizacji projektu pn.: „Wymiana 
oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych Gminach Legnicko - Głogowskiego 
Obszaru Interwencji” planowanego do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020, Oś priorytetowa 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 3.4 „Wdrażanie 
strategii niskoemisyjnych”, Poddziałanie 3.4.1 OSI „Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – konkursy 
horyzontalne”, Typ 3.4 e: samodzielne inwestycje związane z energooszczędnym oświetleniem ulicznym 
i drogowym przy drogach publicznych – 3.4 e: przebudowa oświetlenia ulicznego w gminach miejskich 
i miejsko - wiejskich.  

§ 2. 1. Liderem projektu, o którym mowa w § 1. będzie Gmina Miejska Głogów.  

2. Zasady współpracy określone zostaną w umowie partnerskiej. 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Głogowa do podejmowania wszelkich niezbędnych działań 
i czynności związanych ze wspólną realizacją przedsięwzięcia i z przystąpieniem Gminy Miejskiej Głogów do 
projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

Id: 75947D1F-C542-42D9-B8DB-1E33589A838A. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Określone niniejszą uchwałą partnerstwo jest ustanowione w celu przygotowania i realizacji
wspólnego dla gmin: Gminy Miejskiej Głogów, Gminy Polkowice i Gminy Legnica projektu pn.
„Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych Gminach
Legnicko - Głogowskiego Obszaru Interwencji”. Partnerstwo zawierane jest w odpowiedzi na
konkurs ogłoszony przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 ( RPO WD), Oś priorytetowa 3
„Gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 3.4 „Wdrażanie strategii niskoemisyjnych”, Poddziałanie
3.4.1 OSI „Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – konkursy horyzontalne”, Typ 3.4 e: samodzielne
inwestycje związane z energooszczędnym oświetleniem ulicznym i drogowym przy drogach
publicznych – 3.4 e: przebudowa oświetlenia ulicznego w gminach miejskich i miejsko –
wiejskich. Zgodnie z Kryteriami wyboru projektów zatwierdzonymi przez KM RPO WD 2014-
2020 obowiązującymi w naborze nr RPDS.03.04.01-IZ.00-02-392/20, zastosowanie formuły
projektu partnerskiego pozwoli na zmniejszenie emisji CO2 i innych zanieczyszczeń powietrza
oraz do znacznego zwiększenia oszczędności energii w ramach gospodarki niskoemisyjnej w
poszczególnych gminach Legnicko-Głogowskiego Obszaru Interwencji. Projekt wpisuje się
założenia obowiązujących Planów Gospodarki Niskoemisyjnej gmin partnerskich.

Liderem projektu będzie Gmina Miejska Głogów.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Sienkiewicz

Id: 75947D1F-C542-42D9-B8DB-1E33589A838A. Podpisany Strona 1




